福岡中経協
第2回地域人材育成委員会
第24回南洲翁遺訓に学ぶ輪読会・懇親会
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠にありがと

うございます。地域人材育成委員会は、会員企業の若手社員や大学生と一緒に人間学を学ぶことを目的とした

委員会です。月１回の古典（南州翁遺訓）の輪読会をベースに、講演会、勉強会の実施や、神社への公式参

拝といった活動を継続してきました。人間学の学びや古典の勉強は、「いつかやらなきゃ」と思いながらも、一人では

なかなか手をつけられないもの。若者とともに、基本的なところから、ゆっくりと、楽しく学びましょう。

さて、「第2回委員会」「第24回輪読会」「懇親会」を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多忙とは存じま

すが、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。  敬具

◎日時：令和6年5月23日(木)17時30分 ～ 20時30分
委員会17時30分～18時15分／輪読会18時30分～19時30分／懇親会19時30分～20時30分

※開催日が変更となっておりますので、ご注意ください。

◎場所：一般社団法人福岡中小企業経営者協会
住所：福岡市中央区天神1-4-2 ｴﾙｶﾞｰﾗｵﾌｨｽﾋﾞﾙ6階 TEL：092-753-8877

◎書籍代：1,500円 「南洲翁遺訓に学ぶ／著・小野寺時雄」
※書籍をお持ちの方は、参加費無料です。

◎懇親会費：3,000円
※輪読会終了後、そのまま会議室で懇親会を行います。

◎議題：事業計画について
【お申込・お問合せ】（一社）福岡中小企業経営者協会 事務局 鈴木 未来

E-MAIL：suzuki-m@chukeikyo.com ／ TEL：092-753－8877

2024年4月吉日
地域人材育成委員会 委員各位

(一社)福岡中小企業経営者協会
地域人材育成委員会

担当副会長 亀山みゆき
委 員 長 元木 哲三
副委員長 古賀 照章

【申込方法】 URL、QRコードまたはメールにてお申し込みください！

メールでお申し込みいただく場合は、件名と本文に
下記を記載していただきますようお願いいたします。

（１）件名：第２回地域人材育成委員会委員会 参加申込
（２）本文：①会社名、②役職、③氏名、④委員会に参加する・しない

⑤輪読会に参加する・しない、⑥懇親会に参加する・しない

【締切：5月9日（木）まで】https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeR7RtE46dW7umZIGOfp

jqxaPzHZ27kqmvoa_fzgoA0MjfoMQ/viewform?usp=sf_link

mailto:suzuki-m@chukeikyo.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeR7RtE46dW7umZIGOfpjqxaPzHZ27kqmvoa_fzgoA0MjfoMQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeR7RtE46dW7umZIGOfpjqxaPzHZ27kqmvoa_fzgoA0MjfoMQ/viewform?usp=sf_link

	スライド 1